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Punkt 126: Godkendelse af dagsorden

00.22.00-A00-130-17

Beslutning
Dagsordenen godkendt.
 
Fraværende med afbud: Sune Raunkjær (V)
 



Punkt 127: Udvalgsdialog - Frivilligcenter Halsnæs

27.15.12-G01-1-18

Sagens kerne
Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati har dialog med Frivilligcenter Halsnæs.

Indstilling
Direktionen indstiller, at Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati drøfter status og fremadrettede perspektiver for
Frivilligcenter Halsnæs og for frivilligheden i Halsnæs Kommune.

Beslutningskompetence
Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati

Beslutning
Direktionens indstilling taget til efterretning.
 
Fraværende med afbud: Sune Raunkjær (V)

Sagsfremstilling
Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati er på besøg i Frivilligcenter Halsnæs. Frivilligcentret er en selvejende institution
men med en samarbejdsaftale med Halsnæs Kommune. Leder af Frivilligcentret Lea Gry von Cotta-Schønberg giver en
kort introduktion til Frivilligcenteret, herunder:
 
- Status på Frivilligcentret og aktiviteter
- Konsekvenser af budget 2019
- Det fremadrettede perspektiv for Frivilligcentret og frivillighed i Halsnæs.
 
På baggrund af dette er udvalget i dialog med Frivilligcenteret.
 
Der er afsat samlet 15-20 minutter.

Økonomi
Sagen har i sig selv ikke økonomiske konsekvenser.

Bilag

FCH-strategi-2017-18



Punkt 128: Halsnæs Kulturtjeneste - Finansiering og organisering

00.01.00-A08-255-01

Sagens kerne
Sagen handler om at fortsætte Halsnæs Kulturtjeneste som et Åben Skole kulturtilbud til børn og unge. Sagen foreslår en
finansiering i 2019 med 250.000 kr.
 
I sagen præsenteres et perspektiv på, hvordan Kulturtjenesten / Åben Skole yderligere kan udvikles.

Indstilling
Direktionen indstiller, at
 
1. Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati drøfter profilen af Halsnæs Kulturtjeneste / Åben Skole. Herunder vægtning
mellem finansiering af dette tilbud og øvrige aktiviteter på området
 
2. Byrådet beslutter finansiering af Halsnæs Kulturtjeneste og åben skole tilbud med den foreslåede finansiering for 2019
 
3. Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati giver administrationen mandat til at forfølge et udviklingsforløb som skitseret,
der vil kunne sandsynliggøre en længerevarende finansiering efter 2019 og at præsenteret dette senest ved
budgetforhandlingerne.

Beslutningskompetence
Punkt 1 og 3 - Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati
 
Punkt 2 - Byrådet.

Beslutning
Direktionens indstilling anbefales.
 
Fraværende med afbud: Sune Raunkjær (V)

Sagsfremstilling
Halsnæs Kulturtjeneste er udviklet som et skoletilbud i regi af Industrimuseet Frederiks Værk. Museet har samarbejdet
med skoler og en række andre partnere indenfor kultur, idræt og erhvervsliv om tilblivelse og test af læringstilbud.
Kulturtjenestens finansiering udløber ved udgangen af 2018.
 
Forslag til finansiering 2019
Der foreslås en finansiering på 1 år med en halvtidsstilling som følger:
 
Finansieringskilde Beløb,

t.kr.
Kommentarer

Visionspuljen 100* Intentionen i budget 2019 er en visionspulje på
200.000 kr.
Ved sammentælling af budgetforslag figurerer pt.
300.000 kr. i visionspuljen.

Ungepulje 50* Intentionen i budget 2019 er en ungepulje /
ungeinitiativ på 25.000 kr.
Ved sammentælling af budgetforslag figurerer pt.
75.000 kr. i ungepuljen.
 

Kulturelt Samråd 50 Budgetforliget beskriver, at Kulturelt Samråd skal
fokusere på unge. Kulturtjenestens målgrupper er
børn og unge.

Folkeoplysnings- og
Udviklingspuljen

50  



Total 250  
 
* Disse penge er pt. "overskydende" i den forstand, at de fremkommer når man summerer de forskellige budgetforslag og
endelig vedtaget budget rent teknisk frem for blot at se på den endelige budgetaftale. Da den summerende metode
anvendes af økonomisystemet, fremstår budgetterne i dette system pt. som henholdsvis 300.000 kr. i visionspuljen og
75.000 kr. i ungepuljen.
 
Udvikling af Kulturtjenesten
En finansiering som ovenfor må betragtes som et absolut minimum, idet det giver mulighed for en halvtidsansættelse men
ikke eksempelvis honorering af idrætsforeninger, der laver læringsaktiviteter.
 
Administrationen foreslår, at der tages initiativ til at udvikle samarbejds- og samfinansierings modeller som eksempelvis:
 

Udvidelse med førskoletilbud med støtte fra Kulturministeriet
Styrket idrætsprofil med samspil med DGI enten i form af Halsnæs som Visionskommune eller DGI's tema lige
adgang til bevægelse for alle børn
Styrket friluftsprofil eksempelvis sammen med Friluftsrådet
Styrket samspil med skoleområdet, hvor der som udvalgsmål er beskrevet, at flere børn skal præsenteres for
fritidstilbud.

 
Kerneopgaven vil fortsat være at afvikle Åben skole tilbud med skolerne.
 
Drøftelse af bredden af kulturtjenestens tilbud
Museet har varetaget et Åben skoletilbud der rækker væsentligt ud over museets egen virksomhed. Såvel idrætsaktiviteter
som aktuel industrihistorie i form af virksomhedsbesøg er blevet en del af tilbuddet. Skolerne vurderer, at der fortsat er
interesse i en bred model, der kan imødekomme de forskellige krav, der er til læringsforløb på forskellige klassetrin. Det
foreslås, at udvalget drøfter bredden af fremtidens tilbud som en guideline til de fremtidige projektholdere.
 
Forankring af Kulturtjenesten
Administrationen foreslår, at Kulturtjenesten / Åben Skole i 2019 forankres hos museet. Det vurderes, at museet har
varetaget tjenesten professionelt; Skolerne oplever god kvalitet i indholdet. Der er lokaler som er velegnede, har kendskab
til målgruppen og har viden og personale om driften.  
  
 
Om Kulturtjenesten
Kulturtjeneste Halsnæs har de seneste to år været et udviklingsprojekt, støttet af Undervisningsministeriet, Industrimuseet
Frederiksværk, Visionspuljen, Kulturelt Samråd m.fl.
Projektet har siget mod at alle kommunens børn og unge får et kvalificeret møde med kunst, kultur- og lokalhistorie.
Projektet vil gennem samskabende udviklingsprocesser, forankre aktiviteter og undervisningsforløb. I partnerskaber med
kommunens dagtilbud og er udviklet tilbud til ÅbenSkole, hvor skoler og børn er blevet tilbudt et autentisk møde
med Halsnæs rige kunst- og kulturliv og lokalhistorie.
 
I bilag findes en oversigt over aktiviteterne på de udviklede forløb. En række tilbud på åben skole portalen er yderligere
præsentret. Se dette link.
 
Den vedhæftede afrapportering af projektet er endnu ikke godkendt og er derfor ikke publiceret i sagen.

Konsekvenser
Ved vedtagelse kan Industrimuseet ansætte en medarbejder på halv tid. Museet samt Børn, Unge og Læring og Kultur,
Idræt og Demokrati på Rådhuset er i dialog om det forestående udviklingsforløb.

Økonomi
Såfremt Direktionens indstilling følges, vil puljerne på Kultur, Idræt og Demokrati blive reduceret som beskrevet i sagen.
Et tilsvarende beløb vil blive bevilliget til at drive kulturtjenesten i den valgte organiseringsform.

Bilag

Kulturtjenesten aktviteter

https://www.skoletjenesten.dk/kulturtjeneste-halsnaes


Punkt 129: Kulturmetropolens status og fremtid

00.17.15-A00-13-01

Sagens kerne
Halsnæs Kommune er en del af den regionale kulturaftale Kulturmetropolen, som er indgået mellem 13 kommuner og
Kulturministeriet for perioden 2016-2019. Kommunen bliver af Kulturmetropolens sekretariat bedt om januar 2019 at
give en ikke-bindende indikation af forventningen om at træde ind i en ny aftale for årene 2020-24.

I denne sag præsenteres baggrunden for Kulturmetropolen samt en status på den igangværende aftale og processen for den
kommende aftale. Udvalget drøfter, om der skal tages initiativ til at deltage i den kommende kulturaftale.

Indstilling
Direktionen indstiller, at Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati
 
1. Drøfter Kulturmetropolen. Herunder Kulturmetropolens prioritering i forhold til øvrige aktiviteter på området
 
2. Giver Kulturmetropolens sekretariat en foreløbig tilbagemelding om deltagelse i Kulturmetropolen 2020-23 afhænger
af budgetforhandlingerne i efteråret, men at kommunen ser værdien af at deltage i Kulturaftalen
 
3. Først træffer endelig beslutning i 2019 efter en bredere drøftelse af kulturområdets strategiske virkemidler med
udgangspunkt i udvalgsmålene.
 
Såfremt punkt 2 besluttes, bedes udvalget give administrationen input til ønskede temaer for fremtidens kulturaftale.
 

Beslutningskompetence
Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati

Beslutning
Direktionens indstilling godkendt.
 
Fraværende med afbud: Sune Raunkjær (V)

Sagsfremstilling
Kulturmetropolen er et tværkommunalt samarbejde der er delvist finansieret af medlemskommunerne og delvist
finansieret af Kulturministeriet efter krone til krone-princippet. Den kan - lidt forenklet - betragtes som en
finansieringsmekanisme, men rummer også en række andre elementer; adgang til koncepter på tværs af kommuner, så
man ikke opfinder dybe tallerkner alle steder, et regionalt netværk samt mulighed for at skabe kritisk masse til aktiviteter
for eksempelvis musiktalenter, eventafviklinger med videre.
 
Da aftalen udløber ved udgangen af 2019 overvejer partnerkommunerne nu fortsat samarbejde i denne form. Form og
finansiering er forventeligt det samme i den kommende periode. Man betaler som kommune et basismedlemsskab, men
lægger også selv penge i tilkøb af koncepter og aktiviteter. Typisk af høj eller meget høj kvalitet til lav eller meget lav
pris.
 
Ved budgetforliget i foråret valgte Byrådet, at fjerne midlerne til at indkøbe de fælles koncepter, hvorved Halsnæs nu
alene har udgiften (og enkelte allerede disponerede aktiviteter). Derfor anbefaler administrationen, at man bør træde helt
ind i eller helt ud af den næste kultur aftaleordning.
 
Om den nuværende aftale
Den nuværende aftale er indgået mellem kommunerne Albertslund, Ballerup, Frederikssund, Furesø, Gladsaxe, Gribskov,
Halsnæs, Helsingør, Ishøj, Køge, Roskilde, Rødovre og Stevns. Formand for aftalen er Sengül Deniz,
kulturudvalgsformand i Ishøj. Det er for nyligt præciseret, at støtten til kulturaftalerne alene gives til udviklingsprojekter.
 
Den nuværende Kulturmetropol har fokus på tre indsatsområder:
1.       Musikmetropolen
2.       Unge i samskabelse med kulturlivet (USKIK)
3.       Festivaler og events.
 



Temaer til fremtidens kulturaftale
Såfremt Halsnæs melder interesse om fremtidig deltagelse, er det muligt at melde ønsker ind til temaer.
 
Vedlagte bilag giver de temaer som er peget på til en kommende kulturaftale.
 
Resultater og værdi for Halsnæs Kommune
Det er administrationens vurdering, at Halsnæs Kommune har fået stort udbytte af at deltage i Kulturmetropolen, da det
ikke ville være muligt at løfte udviklingsprojekter af samme kvalitet uden de udviklingsressourcer og midler, der ligger i
det regionale samarbejde.
 
Kulturaftalen har gjort det muligt at skabe lokale udviklingsprojekter med fokus på unge – en målgruppe, det kan være
svær at nå med traditionelle kulturtilbud. Kulturmetropolen har desuden bidraget til at skabe nye samarbejder mellem
kommunens kulturinstitutioner og uddannelsestilbud, idet den har givet anledning til at sætte fokus på udvikling af
kulturtilbud med og for unge, som for eksempel ViceTalents og Historiens B-sider (se bilag). I løbet af aftaleperioden har
Produktionsskolen, UKC, Billedskolen, Musikskolen, Frederiksværk Gymnasium, Efterskolen NNY, Gjethuset,
Biblioteket, Hundested Kino, Industrimuseet Frederiks Værk, Fiskeriet og Havnens Hus, Hundested Skole, Kosmorama
og Himmelstorm Festival på forskellig vis indgået i projekter i kulturaftalen. Kulturkonsulenter på rådhuset har fungeret
som koordinator/projektleder.
 
Generelt er der en høj kvalitet i kulturaftalens tiltag, og det regionale samarbejde baner vejen for aftaler med partnere af
en vis kaliber (fx Golden Days, CPH:DOX). Tiltag udvikles med udgangspunkt i ønsker hos de kommunale aktører.
Kulturmetropolen har et stort udbud af projekter, som det er muligt at træde ind i eller at fravælge. Samtidig udnyttes de
fælles regionale ressourcer, viden og kompetencer på tværs af kommunerne.
 
For borgerne giver Kulturmetropolen mulighed for deltagelse i en anden slags kulturoplevelser, end kommunen ellers har
mulighed for at tilbyde. Fokus har især været på de unge med mulighed for deltagelse i forskellige talentudviklingsforløb
– kulturel kompetenceudvikling, der tilbyder læring og udvikling på en anden måde end de sædvanlige skoletilbud.
Gennem samarbejder med både lokale kulturinstitutioner og regionale og nationale kulturaktører har de unge oplevet, at
de har mange muligheder for at udvikle og udtrykke sig, tage del i kulturlivet og skabe kunstneriske produkter,
udstillinger og musik, de kan være stolte af.
 
Med deltagelsen i Kulturmetropolen får Halsnæs Kommune samtidig indflydelse på den fælles regionale kulturdagsorden.
Der dannes grobund for samarbejde, netværk og goodwill kommunerne imellem både for institutioner og borgere –
eksempelvis for de unge, der deltog i Ungekulturens Topmøde eller ViceTalents.
 
Administrationens anbefaling:
Det er administrationens klare vurdering, at Halsnæs Kommune med de ressourcer, der er på kulturområdet i kommunen,
ikke vil kunne udvikle tilsvarende projekter uden at deltage i Kulturmetropolen. Dog skal Kulturmetropolens værdi
betragtes i forhold til andre tiltag på Kulturområdet, som kan medvirke til at indfri udvalgsmålene.
Det anbefales derfor, at der gives en tilkendegivelse af, at man ønsker at indgå i den kommende aftale, og at der findes
midler til fortsat at indgå i det regionale kultursamarbejde. Dog med den viden at interessetilkendegivelsen ikke er
bindende.
 
Herudover meldes de ønsker Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati har som ønsker ind i form af temaønsker - se bilag.
 
Proces for den videre aftale
På det politiske styregruppemøde 26. oktober i Gribskov blev fremlagt et oplæg til den kommende aftale, så kommunerne
kan afklare, om de ønsker at indgå i aftalen. Der skal gives en (ikke-bindende) tilbagemelding primo 2019.

Konsekvenser
 
Såfremt punkt 2 besluttes, gives administrationen til opdrag at producere et oplæg til budgetforhandlingerne.
 

Økonomi
I den nuværende aftale betaler Halsnæs Kommune 80.000 kr. årligt for at være med i aftalen – beløbet er gradueret efter
kommunens størrelse og modsvares af et tilsvarende bidrag fra Kulturministeriet. Derudover har der i årene 2016-2019
været afsat 60.000 kr. til at udføre projekter lokalt, hvilket vurderes at være passende. (Disse midler er dog sparet væk i
2018 og 2019, hvilket har indflydelse på, hvor mange projekter, der kan udføres i den nuværende aftale).
 
Der lægges op til en tilsvarende deltagerbetaling fra kommunerne i den kommende aftale. Et endeligt tilsagn senere vil
gøre det nødvendigt at afsætte et beløb til at finansiere udførelsen af projekterne lokalt, hvis man vil høste værdien af det



udviklingsarbejde, der foregår i aftalen. Der bør derfor sammenlagt afsættes 140.000 kr. årligt for deltagelse i
Kulturmetropolen.
 
 

Bilag

bilag 1 - Udkast til temaer i Kulturaftale 2020-2023 version 281118.pdf

Kommunernes økonomi i Kulturmetropolen.pdf

Bilag til sag - Kulturmetropolen status 2018



Punkt 130: Nyt medlem til Halsnæs Billedkunstråd

20.04.10-A00-1-18

Sagens kerne
Der er blevet en plads ledig i Billedkunstrådet i Halsnæs Kommune, efter et tidligere medlem har valgt at forlade rådet.
Pladsen i rådet skal besættes af et medlem med en relevant kunst- eller arkitektfaglig baggrund ifølge Billedkunstrådets
vedtægt.
 
Der har været annonceret efter egnede medlemmer gennem annoncen "Kommunen informerer" i Halsnæs Avis, og der er
indkommet i alt tre ansøgninger.
Her opsummeres de tre kandidaters baggrund, og en kandidat indstilles til Billedkunstrådet.
 

Indstilling
Direktionen indstiller, at Byrådet godkender valget af kandidat nr. 3 til den ledige stilling i Billedkunstrådet.

Beslutningskompetence
Byrådet

Beslutning
Udvalget anbefaler kandidat nummer 2.
 
Fraværende med afbud: Sune Raunkjær (V) 

Sagsfremstilling
Efter annoncering i Halsnæs Avis er der indkommet tre ansøgninger fra personer, der alle opfylder kravet om relevant
kunst- eller arkitektfaglig baggrund.
 
Kandidat nr. 1 er uddannet på Kunstakademiets Billedskole og har en kunstpædagogisk overbygning fra samme sted.
Kandidaten har arbejdet som underviser på forskellige uddannelsesinstitutioner og er bosat i Halsnæs Kommune.
 
Kandidat nr. 2 er autodidakt kunstner og har arbejdet med mange forskellige udtryksformer i både Danmark og andre
lande. Kandidaten har derudover arbejdet som både gallerist og kurator og er bosat i Halsnæs Kommune.
 
Kandidat nr. 3 er uddannet cand.mag. i Kunsthistorie og Æstetik og Kultur og har arbejdet som konsulent og projektleder i
forskellige designmæssige og kunstneriske sammenhænge. Kandidaten har derudover også arbejdet som kurator og
arrangør af kunstudstillinger. Kandidaten er ikke bosat i Halsnæs Kommune.
 
Kandidaterne er blevet vurderet administrativt, og ud fra denne vurdering, anbefales det, at kandidat nr. 3 bliver medlem
af Billedkunstrådet i Halsnæs. Begrundelsen tager udgangspunkt i kandidatens beskrivelse af baggrunden for ansøgningen
til rådsmedlem samt relevansen af kandidatens faglige baggrund.
 
Kandidaternes ansøgninger samt en enkelt kandidats cv er vedlagt som bilag, men er ikke publiceret på grund af
bestemmelserne i Persondataforordningen.

Lov- og plangrundlag
Vedtægt for Halsnæs Kommunes Billedkunstråd - vedlagt som bilag.

Økonomi
Sagen har ingen økonomiske konsekvenser

Bilag

Gældende vedtægt for Billedkunstrådet i Halsnæs Kommune



Punkt 131: Handlingsplan for Billedkunstrådet

20.04.10-A00-1-18

Sagens kerne
Billedkunstrådet i Halsnæs Kommune skal ifølge deres vedtægt have godkendt rådets handleplan hvert år af
kulturudvalget. Sagen foreslår, at Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati godkender handleplan for hele
udvalgsperioden.

Indstilling
Direktionen indstiller, at Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati
 
1. godkender Billedkunstrådets handleplan
 
2. godkender, at dette er handleplan for hele udvalgsperioden.
 
 

Beslutningskompetence
Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati

Beslutning
Direktionens indstilling godkendt.
 
Fraværende med afbud: Sune Raunkjær (V)

Sagsfremstilling
Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati er fagudvalg for Billedkunstrådet. Ifølge Billedkunstrådets vedtægt skal
fagudvalget godkende den årlige handleplan. daktiviteter rækker typisk ud over et enkelt år, og derfor har rådet foreslået,
at den fremlagte handleplan bliver gældende for hele udvalgsperioden.
 
Handleplanen er vedlagt i bilag.

Økonomi
Sagen har ingen økonomiske konsekvenser.

Bilag

Handlingsplan billedkunstrådet Halsnæs



Punkt 132: Orientering om udvalgets budget 2019

00.30.00-S00-20-18

Sagens kerne
I overensstemmelse med budgettidsplanen 2019-2022 præsenteres de enkelte fagudvalg for deres budgetter for 2019 i
forbindelse med udvalgsmøderne i januar måned 2019.
 

Indstilling
Direktionen indstiller, at Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati tager orienteringen til efterretning
 

Beslutningskompetence
Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati

Beslutning
Direktionens indstilling taget til efterretning.
 
Fraværende med afbud: Sune Raunkjær (V)

Sagsfremstilling
Fagudvalgene præsenteres på deres møder i januar 2019 for deres samlede budget for 2019.
 
Præsentationen består dels i en sammenstilling af de budgetændringer, der er sket på udvalgets område i forbindelse med
budgetprocessen 2019-2022, dels af en bevillingsoversigt, hvor bevillingerne på udvalgets område ses i sammenhæng
med kommunens samlede driftsbudget, dels en investeringsoversigt, hvoraf anlægsprojekter på udvalgets område fremgår
og dels af budgetbeskrivelser for de politikområder, der hører ind under udvalget.

Lov- og plangrundlag
Tidsplan for budgetprocessen 2019-2022

Høring, dialog og formidling
Det fremsendte materiale indgår i den samlede offentliggørelse af budget 2019-2022 på kommunens hjemmeside, ligesom
materialet indgår i en opdateret version af den elektroniske budgetmappe for 2019-2022.

Bilag

Oversigt over ændringer i budget 2019-2022 - UKID

Bevillingsoversigt - UKID

Investeringsoversigt 2019 -2022 - UKID

Budgetbeskrivelse 2019-2022 Kultur og Idræt

Budgetbeskrivelse 2019-2022 Demokrati



Punkt 133: Status på puljer

00.22.00-A00-130-17

Sagens kerne
Sagen giver et overblik over forbrug i puljer relateret til udvalget.

Indstilling
Direktionen indstiller, at Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati tager sagen til efterretning.

Beslutningskompetence
Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati

Beslutning
Direktionens indstilling taget til efterretning.
 
Fraværende med afbud: Sune Raunkjær (V)

Sagsfremstilling
 
 
 
Pulje Økonomi 2019 Disponeret

Visionspuljen 200.000 0

§ 18 pulje til socialt udsatte 255.000 0

Pulje til unge 25.000 0

Kulturelt Samråd, uddelinger 351.000  45.500 kr.

Folkeoplysnings- og Udviklingspuljen 113.000 0
 
 

Økonomi
Sagen har i sig selv ikke økonomiske konsekvenser.



Punkt 134: Orientering fra formanden

00.22.00-A00-130-17

Sagens kerne
Orientering fra formanden.

Indstilling
Direktionen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Direktionens indstilling taget til efterretning.
 
Fraværende med afbud: Sune Raunkjær (V)

Sagsfremstilling
Status på MLI klubhus.
 
Orientering om tennisklubberne, rideklubberne.
 
Orientering om ansøgning på byudvikling.
 
Orientering om henvendelser.
 
Orientering vedrørende boksning.
 
 

Økonomi
Sagen har i sig selv ikke økonomiske konsekvenser.

Bilag

Kommende sager til Udvalget for Kultur, Idræt og Demokrati 06.03.2019



Punkt 135: Underskriftsark

00.22.00-A00-130-17

Beslutning

Protokollen godkendt. ? ?
    
?
?
? ? ?

?    Helle Lunderød (A), formand
 
           

 

    
? ? ?

  Henrik Tolstrup (A), næstformand ?   Annette Westh (A)
    
? ? ?

  Olaf Prien (F) ?    Gitte Hemmingsen (O)
    
? ? ?Fraværende med afbud

  Susan Eirfeldt (V)
 

   Sune Raunkjær (V)

 
 
 


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 126: Godkendelse af dagsorden
	Punkt 127: Udvalgsdialog - Frivilligcenter Halsnæs
	Punkt 128: Halsnæs Kulturtjeneste - Finansiering og organisering
	Punkt 129: Kulturmetropolens status og fremtid
	Punkt 130: Nyt medlem til Halsnæs Billedkunstråd
	Punkt 131: Handlingsplan for Billedkunstrådet
	Punkt 132: Orientering om udvalgets budget 2019
	Punkt 133: Status på puljer
	Punkt 134: Orientering fra formanden
	Punkt 135: Underskriftsark

